PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 536/2025                                                            Ivoti, 27 de novembro de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                           Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 24/11, o Vereador DEJAIR MACHADO DA SILVA fez um agradecimento à Secretaria

de Obras pelo início das obras de diminuição da rótula em frente ao Casarão (Picada 48

Alta), um pedido seu. Também parabenizou a secretaria pelo belo trabalho realizado na

Rua Avante em Picada Feijão (muitos elogios do pessoal da localidade), onde melhoraram

a rua e depois passaram o rolo.

                                Atenciosamente,

CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

		2025-11-27T15:02:12-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro